
Cotação / Proposta Escrita

Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Entidade: 1
Proc. Licitatório: 000049/20          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 30          Sessão: 1
Realização: 03/11/2020 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, Localizado na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Aquisição de equipamentos eletroeletrônicos e mobiliários, conforme especificações técnicas e quantidades constantes no Anexo I.

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000049/20

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 409.001.082 ARMARIO DE AÇO 1,60 X 90 CM UN 1 0,00

ARMARIO DE AÇO AO TODO,
ALT: 1600MM
LARG: 900MM
PROF: 400MM

0 0,00

2 442.001.002 ARMÁRIO DE AÇO/ 2 PORTAS UND 8 0,00

ARMARIO DE AÇO AO TODO
ALT: 1980MM
LARG:1200MM
PROF: 450MM

0 0,00

3 442.001.001 ARQUIVO PARA PASTAS SUSPENSAS UND 9 0,00

ARQUIVO PARA PASTA SUSPENSA AO TODO,
ALT: 1340MM
LARG: 470MM
PROF: 710MM

0 0,00

4 442.001.012 CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS UND 20 0,00

Cadeira secretaria em espuma injetada revestida em teciso na cor azul, com braços regulaveis, base
giratoria com regulagem de altura e rodizios na cor preta, espaldar medio.

0 0,00

5 442.001.011 CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇOS UND 8 0,00

CADEIRA GIRATORIA (SECRETARIA) SEM BRAÇO,
MEDIDA: 780 - 880 X 430 - 490 X 500
ALT DO ASSENTO: 430 - 530MM
BASE: NYLON 630MM
RODIZIO: PP
COR: A SER ESCOLHIDA PELA PREFEITURA

0 0,00

6 439.001.136 CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO, PRETA UND 12 0,000 0,00

7 001.001.097 CADEIRA SECRETARIA FIXA UND 20 0,00

Cadeira secretária fixa: assento e encosto confeccionados em estofado com madeira de 18 mm revestida
em espuma injetada de densidade 54 kgf/m³ de 30 mm. Revestida em tecido de alta densidade
(Jserrano,couríssimo ou crepe), com as seguintes medidas: assento 390 x 390 mm, encosto 370 x 390,
aproximadamente. Base fixa confeccionada em tubo 7/8” na chapa 12 revestida em banho de ionização por
camada de tinta epóxi-pó preta.
Garantia de 2 (dois) anos.

0 0,00

8 417.001.217 FOGÃO 4 BOCAS UN 1 0,00

Fogão a gás.
 Cor: branca.
 Material: aço esmaltado. 
Bocas: 4.
 Acendimento: manual.
 Queimadores: 02 pequenos e 02 familia.
 Potência dos queimadores: 02 (2kw) e 02 (1,7 kw).
 Painel: manual.
 Botões: removiveis.

0 0,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software



Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 
 Grades de mesa: dupla.
 Capacidade de forno: aprox. 56L.
 Prateleiras do forno: removiveis.
 Forno: autolimpante. 
Com pé, proteção termica traseira. 
Consumo de gás: classe A.

9 417.001.216 FORNO MICROONDAS 30L UN 2 0,00

Forno microondas, com especificações mínimas: capacidade total minima 30L, painel de controle elerônico
de fácil manuseio, funções descongelamento e cozimento pré-programado, prato giratório, relógio, trava de
segurança, tecla de inicio rapido, 110Volts.

0 0,00

10 014.000.844 MAQUINA DE LAVAR 9KG UN 2 0,000 0,00

11 409.001.083 MESA REUNIÃO ESCRITÓRIO 12 LUGARES UN 4 0,00

Mesa Reunião Escritório 12 Lugares
 Retangular: 3000 x 1100

0 0,00

12 001.001.098 MESA SECRETARIA  RETA 740AX1210LX615P UND 6 0,00

Mesa secretaria  reta 740ax1210lx615p:Sendo tampo confeccionado em laminado melaminico texturizado,
de baixa pressão, com 18 mm. de espessura, sem emendas, borda arredondada em pvc maciço, e laterais
com borda abs reta, todos na mesma cor do tampo. Painel frontal – confeccionado em laminado
melaminico texturizado, de baixa pressão, com 18 mm. de espessura, com revestimento em borda reta
abs. Pés laterais(lado direito/esquerdo), confeccionados em aço na chapa 22, com  tubo de seção oblonga
na base, com em pintura epoxi-pó, medindo 0,20 x 0,03 x 0,74 m.

0 0,00

13 428.001.025 TELEVISÃO UN 2 0,00

a cores; sintonizador digital integrado; tela led; tecnologia de painel ips ou pva/s-va; de no mínimo 43
polegadas; borda fina ou ultra fina; com resolução de 1920 x 1080 pixels, full hd; diagonal visual
aproximadamente 123 cm; angulo de visão mínimo de 176 graus; closed caption; dolby digital;
desligamento automático; mínimo de 2 entradas HDMI, 1 vídeo componente, 1 entrada USB; 1 saída de
áudio lr, 1 saída de áudio digital; com recepção para VHF, UHF, TV a cabo, HDTV; sistema de cores pal-m
ntsc; controle remoto padrão; voltagem 100v - 240 v 50/60 hz (bivolt); consumo aproximado 1 w no modo
de espera; com garantia mínima de 12 meses; manual em português; fornecido com controle remoto e
cabo de energia;

0 0,00

Total: 0,00

, 16 de outubro de 2020.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


